2019年５月 14日

各 位

会 社 名 株式会社カオナビ

代表者名 代表取締役社長 CEO 柳橋 仁機

 （コード：4435、東証マザーズ）

問合せ先 執行役員コーポレート本部長 藤田 豪人

 （TEL．03－5775－3823）

取締役候補者選任に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を内定いたしましたので、

お知らせいたします。なお、本件は 2019 年６月 26 日開催予定の第 11 回定時株主総会における承認を経て、

正式に決定される予定です。

記

第 11 回定時株主総会の終結の時をもって取締役全員（３名）は任期満了となります。当社が持続的に成長

していくための経営基盤強化に向け、経営体制の一層の強化を図るため、取締役 1名を増員する予定です。こ

れにより当社取締役は４名（うち社外取締役１名）となります。

１．新任取締役候補者の略歴

氏名

(生年月日)

略歴

(はしもと きみたか)

橋本 公隆

（1980年１月 23日）

2004年 11月 三洋電機株式会社入社

2006年４月  三菱 UFJ証券株式会社

（現 三菱 UFJモルガン・スタンレー証券株式会社）入社

2018年８月  当社入社、執行役員 IPO準備室長

2019年２月  執行役員経営戦略室長

2019年４月  執行役員 CFO経営戦略室長（現任）

２．再任取締役候補者

氏名 現役職名

柳橋 仁機 代表取締役社長 CEO

佐藤 寛之 取締役副社長 COO

小林 傑 社外取締役

(注) 当社は、小林傑氏を東京証券取引所の定めに基づく独立役員として届け出ております。同氏が再任さ

れた場合は、当社は引き続き同氏を独立役員とする予定であります。

以 上